
Ofertas recibidas 1

Contacto

Teléfono 967431001
Fax 967431307
Correo Electrónico secretaria.yeste@dipualba.es

Dirección Postal

Plaza Calvo Sotelo nº 1
(02480) Yeste España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 929799N
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-12-2021
a las 09:16 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Yeste
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0208600G
Sitio Web http://www.yeste.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=y%2FUxS1Y9GW8uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor para suministro de uniformidad básica policía local.

Presupuesto base de licitación
Importe 1.011,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 835,95 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Adjudicado

Adjudicatario

GONZALEZ NAVARRO FRANCISCO
NIF 07552739E

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 835,95 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.011,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 13/12/2021

Información Sobre las Ofertas

http://www.yeste.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=y%2FUxS1Y9GW8uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=K2eqWNGr%2Bfx7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 105820 |  2021-191976 | dom, 26 dic 2021 09:16:36:936 CET 27409086973817253143959770042950468824UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSUAutoridad 

2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=K2eqWNGr%2Bfx7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

